ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOA THÁM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoa Thám, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 13/11/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quy chế tiếp công dân số 24/QĐ-UBND, ngày 01/7/ 2025, tại Trụ

sở tiếp công dân xã Hoa Thám, tỉnh Lạng Sơn.

1. Thành phần tham dự gồm có:

- Ông: Nông Minh Nhường, Chủ tịch UBND xã Hoa Thám;

- Bà: Ma Thị Thu Hiền, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

2. Thời gian: thứ Năm, ngày 13 tháng 11 năm 2025.

3. Kết quả tiếp công dân: Trong ngày không có công dân đến UBND xã Hoa

Thám kiến nghị, phản ánh.

UBND xã Hoa Thám thông báo kết quả Tiếp công dân định kỳ đến cơ quan,

đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Huy Anh

		2025-11-14T09:02:45+0700

		2025-11-14T10:18:27+0700

		2025-11-14T10:18:27+0700

		2025-11-14T10:18:27+0700